
ObFZ Priezvisko a meno za ObFZ - klub IČ mail
Auxt Ľubomír FK 1343276 skpartizancb@zoznam.sk

Dzúrik Tomáš FK 1318444 tomas.dzurik@gmail.com

Huťka Ivan ObFZ 1218343 ivan.hutka1@gmail.com

Makuša Marek FK 1084598 marekmakusa@gmail.com

Mazúch Peter ObFZ 1029952 peterm4545@azet.sk

Turňa Pavol ObFZ 1311807 pavolturna@gmail.com

ObFZ Priezvisko a meno za ObFZ - klub IČ mail
Gašper Radovan FK Krásno n. K. legangasper@gmail.com

Kubinec Peter ObFZ 1134070 skjavornikmakov@gmail.com

Laš Miroslav FK Skalité 1333115 las.ca.miroslav@gmail.com

Pavlík Jozef FK Makov 1032468 joopav@gmail.com

Studený Ján ObFZ 1360398 studeny.knm@gmail.com

Škorník Milan ObFZ 1333121 milanskornik@ppconstruction.sk

ObFZ Priezvisko a meno za ObFZ - klub IČ mail
Jendrušák Michal ObFZ 1434104 jerguss@gmail.com

Dendis Dominik ObFZ 1178619 dendis.dominik@gmail.com

Gerek Ľubomír ObFZ 1171166 gereklubo@gmail.com

Herdel Martin FK 1183976 martin.herdel@orava.sk

Piaček Antonín ObFZ 1036875 a.piacek@centrum.sk

Feranec Juraj FK 1173165 juraj.feranec@gmail.com

Sroka Ľuboš FK Zubrohlava 1389678 sroka.lubo@orava.sk

Bača Paol FK 119489 bacap@centrum.sk

ObFZ Priezvisko a meno za ObFZ - klub IČ mail
Matejovie Marián FK 1077133 matejovie@centrum.sk

Bomba Stanislav ObFZ LM 1000474 bombovky@nextra.sk

Antol Stanislav ObFZ LM 1175191 stanislav.antol@gmail.com
Bella Igor FK 1312039 igi.bella@gmail.com

Zeleňák Ján FK 1312189 zel.jan@centrum.sk

Lauko Emil ObFZ LM 1017358 emil.lauko@lkl.sk

Podstrelenec Ján ObFZ LM 1347602 janpodstrelenec@gmail.com

Rojček Ján FK 1184596 janci.rojcek@gmail.com

ObFZ Priezvisko a meno za ObFZ - klub IČ mail
Šulaj Jozef ObFZ jozef.sulaj@gmail.com

Jánošík Pavel ObFZ paveljanosik55@gmail.com

Imre Peter FK Lučenec peter.imre1@gmail.com

Budáč Marcel ObFZ budac.marcel@gmail.com

Malatinec Miroslav FK Buzitka starostabuzitka@gmail.com

Skýpala Ján FK Poltár skypala.jano@gmail.com

ObFZ Priezvisko a meno za ObFZ - klub IČ mail
Borcovan Daniel ObFZ 1312049 dano.borcovan@gmail.com

Burger Boris FK 1329802 burger@schwer.sk

Šmid Peter ObFZ 1311864 smid.peter@post.sk

Jesenský Peter FK 1317500 pejedesign5@gmail.com

Lučanský Viliam FK 1394448 tfz@tfz.sk

Rusnák Ján ObFZ 1312695 rusnak.cicmanec@gmail.com

ObFZ Priezvisko a meno za ObFZ - klub IČ mail
Bencsö Ondrej ObFZ 1069088 fctornala@gmail.com

Koóš Adrian ObFZ 1091375 koos.adrian@zoznam.sk

Tóth Tomáš ObFZ tomito1970@gmail.com

Poprocký Ivan FK Hajnačka 1088155 poprocky.ivan@gmail.com

Rukavica Peter FK Tisovec 1331019 peter.ruk@post.sk

Václavík Ondrej FK R. Sobota 1037078 vaclavik103@gmail.comO
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Delegáti za ObFZ na Konferenciu SsFZ
29.4.2025
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ObFZ Priezvisko a meno za ObFZ - klub IČ mail
Bacsa Gabriel ObFZ 1311338 gabriel.bacsa@azet.sk

Celleng Filip ObFZ 1225287 f.celleng@gmail.com

Doboš Ladislav FK 1011611 dobosfutbal@gmail.com

Gallo Radomír FK 1044782 gallor111@gmail.com

Mikuš Milan ObFZ 1045248 milan.mikus@statistics.sk

Záleha Martin FK 1350094 zaleha@zoznam.sk

ObFZ Priezvisko a meno za ObFZ - klub IČ mail
Pilát Juraj ObFZ 1329665 pilatovameggi@gmail.com

Šulek Ján ObFZ 1074007 sulek@1dms.sk

Remeselník Vladimír ObFZ 1318238 vladimirremeselnik@gmail.com

Šimková Lucia MFK Krupina 1414950 lucia.simkov.ka@gmail.com

Sýkora Peter FK Pliešovce 1167344 syky206@azet.sk

Jelok Juraj FK Ostrá Lúka/D.Niva 1080402 jjelok@gmail.com

ObFZ Priezvisko a meno za ObFZ - klub IČ mail
Barák Ľubomír FK B. Štiavnica 1021302 lubikbarak@gmil.com

Laurov Ľuboš ObFZ 1118678 luboslaurov17@gmail.com

Hodža Milan FK Hliník n. Hronom 1393818 hodzam22@gmail.com

Ivan Zdenko ObFZ 1077499 zdenko.ivan@centrum.sk

Považan Zdenko FK Žarnovica 1024813 zdenkopovazan@gmail.com

Bien Michal FK Lovča 1144611 michalbien@centrum.sk

ObFZ Priezvisko a meno za ObFZ - klub IČ mail
Vachan Peter ObFZ 1311818 peter.vachan@gmail.com

Korček Ladislav ObFZ 1136001 ladislav.korcek@gmail.com

Tavač Štefan FK Strečno 1012525 stewetavacs@gmail.com

Martinček Dušan FK Gbeľany 1008501 dmartincek@gmail.com

Sikora Patrik FK 1053244 sikora.lomi@gmail.com

Papaj Pavel ObFZ 1001240 pavelpapaj@gmail.com

Bajza Juraj FK Predmier 1054666 bajzajuraj@gmail.com

Krško Igor ObFZ 1040604 igor.krsko@gmail.com
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